1

平成 18 (2006) 年度

エゾシカワーキンググループ
第 1回会議 議事概要

■日時：平成 18年 6月 3日（土） 13：30 ～ 17：00

■場所：釧路地方合同庁舎 第１会議室

＜ 議 題 ＞
１．平成 18年度調査計画について

２．エゾシカ保護管理計画策定スケジュールについて

３．エゾシカ保護管理計画素案について

４．評価基準の設定について

５．密度操作実験予備調査について

６．その他

＜ 配布資料 ＞
議 事 次 第
出席者名簿
【資料  1】 H18年度環境省エゾシカ関係調査項目案
【資料 2】  エゾシカ保護管理計画策定スケジュール案
【資料 3-1】 エゾシカ保護管理計画の修正方針
【資料 3-2】 エゾシカ保護管理計画修正の概要
【資料 3-3】 エゾシカ保護管理計画素案
【資料 4】  評価基準の設定について
【資料 5】  密度操作実験予備調査案